Licitação nº 2026.02.06.1, HOMOLOGO e AUTORIZO a
Locação de um imóvel destinado ao funcionamento de depósito
da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Transporte
de Abaiara/CE, situado na Rua Misael Alves de Medeiros,
S/Nº, Centro de Abaiara/CE, pelo valor de R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais) mensais, perfazendo o valor global de R$
18.000,00 (dezoito mil reais), em favor de GABRIEL
FERREIRA SAMPAIO, Portador do CPF nº 071.279.483-21
com fundamento no artigo 74, inciso V da Lei Federal nº.
14.133/2021.
 
ABAIARA/CE, 11 de fevereiro de 2026
 
FRANCISCO CARDOSO DE SOUSA JÚNIOR,
Pregoeiro Oficial do Município